

HOLMBERG ApS

Strandparksvej 34 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Flemming Presmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMBERG ApS
 Strandparksvej 34 1 th
 2900 Hellerup

e-mailadresse: Anette@holmberg.dk

CVR-nr: 31752124

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter import/eksport, fabrikation, finansiering og deltagelse i stiftelse af anden virksomhed. Derudover køb, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.394.095	991.964
Personaleomkostninger		-1.126.787	-883.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.535	-52.901
Resultat af ordinær primær drift		206.773	55.839
Øvrige finansielle omkostninger		-4.022	-2.383
Ordinært resultat før skat		202.751	53.456
Andre skatter		-16.574	
Årets resultat		186.177	37.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		132.177	-15.041
I alt		186.177	37.859

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		284.827	269.032
Materielle anlægsaktiver i alt		284.827	269.032
Deposita		195.033	171.033
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.033	171.033
Anlægsaktiver i alt		479.860	440.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.583	215.585
Andre tilgodehavender			3.990
Tilgodehavender i alt		165.583	219.575
Likvide beholdninger		758.739	610.067
Omsætningsaktiver i alt		924.322	829.642
Aktiver i alt		1.404.182	1.269.707

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		481.485	349.308
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		660.485	527.208
Hensættelse til udskudt skat		15.176	29.459
Hensatte forpligtelser i alt		15.176	29.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.772
Skyldig selskabsskat		10.638	9.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.770	151.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.272	
Deposita		566.841	543.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.521	713.040
Gældsforpligtelser i alt		728.521	713.040
Passiver i alt		1.404.182	1.269.707

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2